
Telefon: 317 792 334            E-mail: vranov@chopos.cz            IČ: 002 32 980               Bank.spojení: KB Benešov, č. ú.: 9825121/0100 

Obecní úřad Vranov  
Vranov 16  
257 22 Čerčany 
 
       

 
 

 

Vaše značka / ze dne 

 

Naše značka 

 

Vyřizuje                       

 

Ve Vranově dne 

30. 11. 2021 1100/2021                                Josef Vašák  14. 12. 2021 

 
Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., 
 
Dne 1. 12. 2021, pod č. j. 1100/2021 byla zapsána do spisového deníku žádost  
o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze 
dne 30. 11. 2021, v platném znění, a to zaslání: 
1) žádost o opravu a doplnění zápisu z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vranov ze 
dne 16.10:2021 podané e-mailem dne 17.10.2021, včetně uvedení č. jednacího. 
2) opraveného a doplněného zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č.5/2021, 
které se konalo dne 15:9:2021, na základě této žádosti, věřím, že již konečně podle sku-
tečnosti. 
3) Odpověď starosty obce žadatelům / přítomným občanům/, žádosti o opravu a doplnění 
zápisu ze zasedání Zastupitelstva /bod č.1/ 
4) Zápisu ze zasedání obce Vranov, které se konalo dne 18:11:2021 a všech zastupitel-
ských podkladů, na základě kterých rozhodovali zastupitelé na tomto zasedání. 
 
Odpověď:  
1. Žádost zasílám, příloha č.1 
2. Zápis z jednání zastupitelstva není doslovným přepisem z uvedeného jednání. 
   Ověřovatelé zápisu neshledali v zápisu žádné vážné odchylky, které by uvedené  
    jednání popisovali nepravdivě či zkresleně. Na základě těchto skutečností zápis opravo  
    vat nebudeme. 
3. Odpověď na žádost obce občanům zasílám, příloha č.2. 
4. Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Vranov + zastupitelské podklady zasílám  
    v příloze č.3.                                                                                                          
                                                                                                             
 
                                                                                                             S pozdravem 
                                                                                                           
                                                                                                               Josef Vašák 
                                                                                                            starosta obce Vranov  

    
 

                                                                                                                                              

  

         

       Jiří Krátký 
       Vranov č.p.19 
       257 22 Čerčany 
        
        
 


		2021-12-14T18:36:18+0100
	Josef Vašák




